
 

 

２０１２年１０月１５日 
おながわ秋刀魚収獲祭 in 日比谷 
ご参加の皆様 

ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区 
ガバナー  阿久津 隆文 

緊急アラート委員会 
委員長  Ｌ 宮本 慶文 

ライオンズ奉仕デー Ｐａｒｔ２ 
おながわ秋刀魚収獲祭 詳細案内 

拝啓  仲秋の候、貴クラブメンバーの皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申 
し上げます。 
 さて９月６日付標記収獲祭動員に関するお願いに対し、想定をはるかに超える参加表明 
を頂戴し、心より感謝申し上げます。今回ライオンズクラブに求められている役割は、来 
場者が１０万人とも予想されるに日比谷公園内おいて、秋刀魚チケットを求める方々に整 

列を促し、安全にイベントを運営するための案内誘導等の労力奉仕が主体となります。 
 詳細は下記のとおりでございますが、「薄れゆく絆や被災地への思いを再燃させる」とい 
う開催主旨をご理解いただき、皆様のご協力をお願い申し上げます。       敬具 

記 

日 時 ： 平成２４年１０月２０日（土）７：４５集合 

受付は委員会またはクラブ単位で行いますので、委員会ならびにクラブの各代表者 

は７：３０までにライオンズ本部へお越しください。 

   8：20 ライオンズ朝礼～班別ミーティング（小音楽堂） 
   9：00 チケット配布開始（予定） 
   9：20 カタール大使迎賓 
   9：30 開会式・献上式（ガバナーはじめ各委員長他） 
   10：10 各セクション配布開始～女川との交流会 
   13：00 セクション別部分解散 
   16：00 イベント終了 
場 所 ： 公園内ライオンズ本部（帝国ホテルより日比谷ゲート付近） 
注意事項① スタッフジャンパーは受付にて各代表者の方にお渡しいたします。 

(後日、キャビネット事務局より各クラブ事務局・各委員会あて請求されます) 
    ② 手配済みのお弁当は５００食で、全員に行きわたりません。恐縮ですが半日の

参加希望者はご遠慮ください。 
    ③ 飲料のご用意もございますが、各自ご用意いただけると幸いです。当日のごみ

はお弁当を除き各自持帰りを原則とします。 
    ④ 雨天決行（台風時を除き開催いたします） 
      やむを得ず台風による中止が決定した場合は330-A地区のホームページにて告

知いたします。http://www.lions330-a.org/ 
問合先 ： 地区緊急アラ―ト委員会 副委員長 Ｌ島貫秀樹（電話 090－3218－8401） 

（Ｅメール shimanuki2222@yahoo.co.jp） 
以上 


